



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 000125/2023 - 08/11/2023 - Processo Nº 000357/2023

Vencedor		ALFALAGOS LTDA						
CNPJ		05.194.502/0001-14						
Endereço		AVENIDA ALBERTO VIEIRA ROMÃO, 1700 - DISTRITO INDUSTRIAL - ALFENAS - MG - CEP: 37130-00						
Contato		3537010450 atendimento@alfalagos.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00006658	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1 2 -CX C100	DESCARP ACK	CX	310,00	6,9000	2.139,00
00002	00002	00006676	ATADURA GESSADA 15 CM CX C20 tela tipo giro inglês 100 % algodão - corte sinuoso nas laterais secagem de 3 a 5 minutos - cor branca - apresentar amostra no pregão	POLAR FIX	CX	37,00	63,0700	2.333,59
00003	00003	00006677	ATADURA GESSADA 20 CM CX C20 tela tipo giro inglês, 100 % algodão, corte sinuoso nas laterais, secagem de 3 a 5 minutos, cor branca, trazer amostra no pregão.	POLAR FIX	CX	13,00	99,9900	1.299,87
00004	00004	00072232	CAMPO FENESTRADO CIRURGICO ESTÉRIL DESCARTÁVEL 40X40 compatíveis a norma pb 70 aami classe ii, iii, iv, 100% polipropileno com fita adesiva, hipoalergenica com reforço absorvente, dispositivos para passagem de cabo e tubos. apresenta com dobradura esteril, barreira microbiana, elevada barreira para fluidos e microorganismo e baixo despreendimento de partículas, isento de latex	POLAR FIX	UN	200,00	4,8200	964,00
00005	00005	00063175	CATETER TIPO OCULOS	BIOSANI	UND	200,00	0,9763	195,26
00006	00006	00024819	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML 00024819 coletor de urina sistema aberto 1200 ml	BIOBASE	UN	100,00	0,4089	40,89
00007	00007	00090225	FIO DE NYLON 3-0 COM AGULHA 3/8 TRIANGULAR 3,0 CM caixa com 24 unidades	TECHNOF IO	CX	7,00	49,4800	346,36
00008	00008	00002480	HASTE FLEXIVEL PONTA DE ALGODAO TIPO COTONETE - CAIXA C75 trazer amostra no pregão	POLAR FIX	CX	14,00	1,6500	23,10
00009	00009	00084790	LENÇOL DESCARTÁVEL , MATERIAL PAPEL, LARGURA 0,50 M, COMPRIMENTO 50 M apresentação rolo, cor branco, aplicação maca hospitalar	DESCARB OX	RL	300,00	6,6000	1.980,00
00010	00010	00006729	MALHA TUBULAR 10 CM X 15 MTS	POLAR FIX	UN	20,00	9,6600	193,20
00011	00011	00006730	MALHA TUBULAR 15 CM X 15 MTS	POLAR FIX	UN	50,00	12,4400	622,00
00012	00012	00006728	MALHA TUBULAR 8 CM X 15 MTS	POLAR FIX	UN	50,00	8,4900	424,50
00013	00013	00072546	SCALP 21 CAIXA C/100 UNIDADES scalp 21 caixa c/100 unidades marca sugerida: solidor	DESCARP ACK	CX	100,00	21,6300	2.163,00
00014	00014	00079202	SERINGA DESCARTAVEL 5ML material:polipropileno, capacidade:5 ml, tipo bico:bico slip, tipo vedação:êmbolo de borracha, sem agulha, apresentar amostra no pregão	SR I.	UN	10.000,00	0,1300	1.300,00
00015	00015	00079278	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML SLIP SEM AGULHA apresentar amostra no pregão. marca sugerida: descarpack	SR I.	UN	10.000,00	0,2200	2.200,00
00016	00016	00017492	SONDA FOLEY 2 VIAS N 16	MEDIX	UN	100,00	2,5500	255,00
00017	00017	00006753	SONDA FOLEY 2 VIAS N 18	ADVANTIV E	UN	100,00	2,5300	253,00
00018	00018	00017494	SONDA FOLEY 3 VIAS N 20	ADVANTIV E	UN	20,00	4,1700	83,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Dispensa Nº 000125/2023 - 08/11/2023 - Processo Nº 000357/2023

<i>Vencedor</i>	ALFALAGOS LTDA
<i>CNPJ</i>	05.194.502/0001-14
<i>Endereço</i>	AVENIDA ALBERTO VIEIRA ROMÃO, 1700 - DISTRITO INDUSTRIAL - ALFENAS - MG - CEP: 37130-00
<i>Contato</i>	3537010450 atendimento@alfalagos.com.br

00019	00019	00017495	SONDA FOLEY 3 VIAS N 22	ADVANTIV E	UN	20,00	4,1700	83,40
00020	00020	00000238	SONDA URETRAL N 12 sonda uretral n 12	BIOSANI	UN	150,00	0,5700	85,50
00021	00021	00056684	TORNEIRINHAS DE 3 VIAS CX C/ 50 UN	ALFALAG OS I.	UN	1.500,00	0,5400	810,00
00024	00024	00089589	MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA DE ORELHA - CAIXA 50 UN	DESCARP ACK	CX	1.000,00	5,4900	5.490,00

Total do Fornecedor: 23.285,07

Total Geral: 23.285,07